21/02/2016 Brevet 35 km (HET VERSCHIL - SINT-TRUIDEN)

Cyclo (1) 35 km

31993003
32014007
30000855
30000759
31970006
31975002
31977001
31990001

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

HET VERSCHIL - SINT-TRUIDEN

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
W.T.C.GENKER TRAPPERS

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

W.T.C. HAM

Algemeen totaal :
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